Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

___29.08.2014________ №__55____                                     с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 25 декабря 2013 года № 210 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 25 декабря 2013 года № 210 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. в подпункте 1 слова «156050,9 тыс. рублей» заменить словами «175329,9 тыс. рублей», слова «102037,4 тыс. рублей» заменить словами «121316,4 тыс. рублей»;

1.1.2. в подпункте 2 слова «157306,9 тыс. рублей» заменить словами «177837,8 тыс. рублей».

1.2. В приложении 4:

1.2.1. позицию

	«отдел по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края
	057
	00
	00
	0000000
	000
	9487»

заменить позицией

	«отдел по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края
	057
	00
	00
	0000000
	000
	10624»;

1.2.2. позицию

	«Образование
	057
	07
	00
	0000000

	2146»

заменить позицией

	«Образование
	057
	07
	00
	0000000

	2315»;

1.2.3. позиции

	«Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	057
	07
	02
	0200000

	2082

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере образования
	057
	07
	02
	0210000

	2082

	Учреждения по внешкольной работе с детьми
	057
	07
	02
	0211042

	2082

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	07
	02
	0211042
	610
	2056»

заменить позициями

	«Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	057
	07
	02
	0200000

	2251

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере образования
	057
	07
	02
	0210000

	2251

	Учреждения по внешкольной работе с детьми
	057
	07
	02
	0211042

	2251

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	07
	02
	0211042
	610
	2251»;

1.2.4. позиции

	«Культура
	057
	08
	01
	0000000

	5600

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	057
	08
	01
	0200000

	5600

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере культуры
	057
	08
	01
	0220000

	5600»

заменить позициями

	«Культура
	057
	08
	01
	0000000

	6568

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	057
	08
	01
	0200000

	6568

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере культуры
	057
	08
	01
	0220000

	6568»;

1.2.5. позиции

	«Учреждения культуры
	057
	08
	01
	0221053

	1959

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221053
	610
	1917»

заменить позициями

	«Учреждения культуры
	057
	08
	01
	0221053

	2295

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221053
	610
	2295»;

1.2.6. позиции

	«Музеи и постоянные выставки
	057
	08
	01
	0221056

	1252

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221056
	610
	1220»

заменить позициями

	«Музеи и постоянные выставки
	057
	08
	01
	0221056

	1453

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221056
	610
	1453»;

1.2.7. позиции

	«Библиотеки
	057
	08
	01
	0221057

	2389

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221057
	610
	2349»

заменить позициями

	«Библиотеки
	057
	08
	01
	0221057

	2820

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	0221057
	610
	2820»;

1.2.8. позицию

	«Межбюджетные трансферты
	092
	14
	00
	0000000

	12717,8»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты
	092
	00
	00
	0000000

	14350,4»;

1.2.9. позицию

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	092
	14
	00
	0000000

	2926»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	092
	14
	00
	0000000

	3678,5»;

1.2.10. позиции

	«Иные дотации
	092
	14
	02
	0000000

	794

	Дотации
	092
	14
	02
	98 2 0000

	794

	Прочие дотации
	092
	14
	02
	98 2 7029

	794

	Дотации
	092
	14
	02
	98 2 7029
	510
	794»

заменить позициями

	«Иные дотации
	092
	14
	02
	0000000

	1546,5

	Дотации
	092
	14
	02
	98 2 0000

	1546,5

	Прочие дотации
	092
	14
	02
	98 2 7029

	1546,5

	Дотации
	092
	14
	02
	98 2 7029
	510
	1546,5».

1.3. В приложении 5:

1.3.1. позицию

	«Образование
	07

	103903»

заменить позицией

	«Образование
	07

	106949»;

1.3.2. позицию

	«Общее образование
	07
	02
	83861»

заменить позицией

	«Общее образование
	07
	02
	85705»;

	      1.3.3. позицию

	 «Культура, кинематография
	08

	7241»

заменить позицией

	«Культура, кинематография
	08

	8709»;

1.3.4. позицию

	«Культура
	08
	01
	5600»

заменить позицией

	«Культура
	08
	01
	6568»;

	1.3.5. позицию

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14

	2926»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14

	3678,5»;

1.3.6. позицию

	«Иные дотации
	14
	02
	794»

заменить позицией

	«Иные дотации
	14
	02
	1546,5».

1.4. В приложении 6:

1.4.1. позицию

	«Образование
	07
	00
	0000000

	103903»

заменить позицией

	«Образование
	07
	00
	0000000

	106949»;

1.4.2. позицию

	«Общее образование
	07
	02
	0000000

	83861»

заменить позицией

	«Общее образование
	07
	02
	0000000

	85705»;

1.4.3. позиции

	«Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	07
	02
	0200000

	2082

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере образования
	07
	02
	0210000

	2082

	Учреждения по внешкольной работе с детьми
	07
	02
	0211042

	2082

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	0211042
	610
	2056»

заменить позициями

	«Учреждения по внешкольной работе с детьми
	07
	02
	0211042

	4715

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	0211042
	610
	4715»;

1.4.4. позицию

	«Культура, кинематография
	08
	00
	0000000

	7241»

заменить позицией

	«Культура, кинематография
	08
	00
	0000000

	8709»;

1.4.5. позиции

	«Культура
	08
	01
	0000000

	5600

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	08
	01
	0200000

	5600

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере культуры
	08
	01
	0220000

	5600»

заменить позициями

	«Культура
	08
	01
	0000000

	6568

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	08
	01
	0200000

	6568

	Государственные и муниципальные учреждения в сфере культуры
	08
	01
	0220000

	6568»;

1.4.6. позиции

	«Учреждения культуры
	08
	01
	0221053

	1959

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221053
	610
	1917»

заменить позициями

	«Учреждения культуры
	08
	01
	0221053

	2295

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221053
	610
	2295»;

1.4.7. позиции

	«Музеи и постоянные выставки
	08
	01
	0221056

	1252

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221056
	610
	1220»

заменить позициями

	«Музеи и постоянные выставки
	08
	01
	0221056

	1453

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221056
	610
	1453»;

1.4.8. позиции

	«Библиотеки
	08
	01
	0221057

	2389

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221057
	610
	2349»

заменить позициями

	«Библиотеки
	08
	01
	0221057

	2820

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0221057
	610
	2820»;

1.4.9. позицию

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14
	00
	0000000

	2926»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14
	00
	0000000

	3678,5»;

1.4.10. позиции

	«Иные дотации
	14
	02
	0000000

	794

	Дотации
	14
	02
	98 2 0000

	794

	Прочие дотации
	14
	02
	98 2 7029

	794

	Дотации
	14
	02
	98 2 7029
	510
	794»

заменить позициями

	«Иные дотации
	14
	02
	0000000

	1546,5

	Дотации
	14
	02
	98 2 0000

	1546,5

	Прочие дотации
	14
	02
	98 2 7029

	1546,5

	Дотации
	14
	02
	98 2 7029
	510
	1546,5».

1.5. Приложение 8 изложить в следующей редакции:

«Приложение 8

к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 210

Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2014 год

                     тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Кругло-Семенцовский сельсовет
	343

	2
	Лебяжинский сельсовет
	153

	3
	Малошелковниковский сельсовет
	308

	4
	Первомайский сельсовет
	9,7

	5
	Сростинский сельсовет
	247

	6
	Титовский сельсовет
	111,8

	7
	Шубинский сельсовет
	374».

2. Настоящий решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                            В.П. Абронов

6